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VERSIONE FISSA
FIXED VERSION

200 200
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MGT102 MGS98

VERSIONE MODULARE	
MODULAR VERSION

MODULO CENTRALE
CENTRAL MODULE

modello registrato
registered model

Specchio da terra o da parete con cornice in vetro curvato da 6 mm 
retroargentato, nelle varianti tonda o sagomata; specchio piano da 5 
mm. Lo specchio è disponibile sia in versione fissa (art. MGT132 - MGS128), 
sia in versione modulare (art. MGT102; MGS98) con la possibilità di 
creare composizioni variabili in larghezza aggiungendo moduli specchio 
rettangolari.

Hanging or leaning mirror with 6 mm-thick curved and back-silvered glass 
frame, available in rounded or shaped version; 5 mm-thick flat mirror. 
Mirror available both in fixed (art. MGT132 - MGS128) and modular version 
(art. MGT102; MGS98), with the possibility to set-up variable compositions 
in width through the addition of rectangular modules.

DIMENSIONI _ DIMENSIONS

MGT132  
L 132 x P 12 x H 200 cm 
L 52” x W 4 3/4” x H 78 3/4”

70
128
0,92

MGS98
L 98 x P 12 x H 200 cm 
L 38 9/16” x W 4 3/4” x H 78 3/4”

45
92
0,74

MGT102
L 102 x P 12 x H 200 cm 
L 40 3/16” x W 4 3/4” x H 78 3/4”

51
99
0,74

MGS128
L 128 x P 12 x H 200 cm 
L 50 3/8” x W 4 3/4” x H 78 3/4”

64
122
0,92
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CORNICE IN VETRO CURVATO 
RETROARGENTATO
BACK-SILVERED CURVED 
GLASS FRAME Standard 

retroargentato
Back-silvered 

Standard

Fumè 
retroargentato
Back-silvered 

Smoked

Bronzo 
retroargentato
Back-silvered 

Broze

MODULO SPECCHIO CENTRALE
CENTRAL MIRROR MODULE

Specchio standard 
Standard mirror

Specchio fumè
Smoked mirror

Specchio bronzo
Bronze mirror

ESEMPI DI COMPOSIZIONE - COMPOSITION EXAMPLES
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DIMENSIONI MODULO SPECCHIO CENTRALE_ CENTRAL MODULE DIMENSIONS

MGR70  
L 70 x P 4 x H 200 cm 
L 27 9/16” x W 1 9/16” x H 78 3/4”

33
53
0,33

MGR100
L 100 x P 4 x H 200 cm 
L 39 3/8” x W 1 9/16” x H 78 3/4”

43
68
0,46

MGR85
L 85 x P 4 x H 200 cm 
L 33 7/16” x W 1 9/16” x H 78 3/4”

38
60
0,40


